ENDSTAND Vorrunde — Gruppe 1 Tore

Punkte

uppe

tammheim
terjettingen

2
3.
q

FV Calw
D/O/S U19

Ergebnis

Gruppe

Uhrzeit

17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00
19.15
19.30

Begegnung

VfL Stammheim

FV Calw

VfL Nagold U19

FC Unterjettingen

SGM K/D/O/S U19

SG Oberreichenb./Wurzb.
SGM Ob. Teinachtal U19
VL Stammheim

FC Unterjettingen

- FC Unterjettingen

- SGM K/D/O/S U19

- SG Oberreichenb./Warzb.
- FV Calw

- VL Stammheim

- SG Spielberg-Berneck/Zw.
- VfL Nagold U19

- FV Calw

- SGM K/D/O/S U19




ENDSTAND Vorrunde — Gruppe 2 Tore

Punkte

2
3.
4

Gruppe

ENDSTAND Vorrunde — Gruppe 3

w w N W W W N

Uhrzeit

19.45
20.00
20.15
20.30
20.45
21.00
21.15
21.30
21.45

Begegnung

SG Oberreichenb./\WUrzb.
SG Neuweiler/Oberkollw.
SC Neubulach 2

VfL Nagold U19

SG Hallwangen

SSV Walddorf 2

SG Spielberg-Berneck/Zw.
SG Neuweiler/Oberkollw.

SG Hallwangen

Tore

- SGM Ob. Teinachtal U19
- SG Hallwangen

- SSV Walddorf 2

- SG Spielberg-Berneck/Zw.
- SC Neubulach 2

- SG Neuweiler/Oberkollw.
- SGM Ob. Teinachtal U19
- SC Neubulach 2

- SSV Walddorf 2

Punkte

SG Neuweiler/

2
3.
4

Ergebnis

pPpPE

wangen
wangen
bulach 2
alddorf 2




ENDSTAND Vorrunde — Gruppe 4 Tore Punkte

ppe

2
il SMO0S
3. enzell
bronn
4 FC Alze imberg
Gruppe  Uhrzeit Begegnung Ergebnis
4 17.30 SV Breitenberg/Martinsm. - SV Bad Liebenzell
4 17.45 SV Schonbronn - FC Alzenberg/Wimberg
5 18.00 VfLNagold 2 - SV Pfrondorf/Mindersbach
4 18.15 SV Bad Liebenzell - SV Schénbronn
4 1830 FC Alzenberg/Wimberg - SV Breitenberg/Martinsm.
5 1845 SV Pfrondorf/Mindersbach - SSV Walddorf 1
5 19.00 SCNeubulach 3 - VfL Nagold 2
4 19.15 SV Breitenberg/Martinsm. - SV Schonbronn
4 19.30 SV Bad Liebenzell - FC Alzenberg/Wimberg

pe
gold 2
rsbach
lddorf 1
ubulach 3




ENDSTAND Vorrunde — Gruppe 5 Tore Punkte

1.

pe

gold 2

rsbach
lddorf 1

2
3.
4

ubulach 3

Gruppe  Uhrzeit Begegnung Ergebnis
5 19.45 SV Pfrondorf/Mindersbach - SC Neubulach 3
6 20.00 SCNeubulach 1 - SG Ettmannsweiler/Aichelb.
6 20.15 SV Sulzam Eck - SG Rohrdorf/Iselshausen
5 20.30 VfLNagold 2 - SSV Walddorf 1
6 2045 SG Ettmannsweiler/Aichelb. - SV Sulz am Eck
6 21.00 SG Rohrdorf/Iselshausen - SC Neubulach 1
5 21.15 SSV Walddorf 1 - SC Neubulach 3
6 21.30 SCNeubulach 1 - SV Sulz am Eck
6 2145 SG Ettmannsweiler/Aichelb. - SG Rohrdorf/Iselshausen
ENDSTAND Vorrunde — Gruppe 6 Tore Punkte

2
3.
4

stlshausen




